
PV n° 05/21-22 M. corbisier

1429 – R.HAUT-PRE OUGREE 760091 tous les joueurs – L

0854 – BC SPRIMONT 408042 joueur P.A. - L

1245 – ROYAL BC VISE 410047 joueur C.T. - L

1034 – ROYAL BC HANEFFE 764110 off. Table P.V. - L     passif FF20-0

0550 – ROYAL BC WANZE 471204 joueur O.R. - L

1898 – BC ST VITH 442046 tous les joueurs – L

1555 – ALLIANCE FLEMALLE 471041 off. Table F.I – L

0097 – ROYAL BASKET TILFF 480044 off. Table D.JB – L

0057 – LG ATLAS ATH. JUP. 527045

0236 – ROYAL BC AWANS 530045

0425 – ROYAL ANS BC 532041

0428 – MAIL. COMBLAIN BC 532041

1034 – ROYAL BC HANEFFE 524042

1200 – BC NINANE 532044

1215 – BC DISON-ANDR. 534045

1429 – R.HAUT-PRE OUGREE 531045

1466 – ROYAL BC ALLEUR 523046

1466 – ROYAL BC ALLEUR 524046

2511 – UNION HUY BASKET 523042

2657 – D.F. BC MALMEDY 526046

2211 – HARIMALIA BC 760115

2211 – HARIMALIA BC 760088

0088 – VAILLANTE JUPILLE 760091

0057 – LG ATLAS ATH. JUP. 406044

0088 – VAILLANTE JUPILLE 404044

0088 – VAILLANTE JUPILLE 406044

0091 – ROYAL SPA BC 404041

0196 – R. AVENIR JUPILLE BC 415045 ass.coach + coach

0236 – ROYAL BC AWANS 402045

0425 – ROYAL ANS BC 405042

0550 – ROYAL BC WANZE 405047

0565 – R. BC WELKENRAEDT 404047

0709 – ABC WAREMME 406043

Contrôle des feuilles provinciales seniors et jeunes reçues le 29/09/2021   

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 53 Seniors

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LC - PC 16 Jeunes

Absence délégué de club - PC 28 mini basket et hors classement

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors



0961 – RSW LIEGE BASKET 406046

1058 – BC BELLEFLAMME 406042

1555 – ALLIANCE FLEMALLE 406043

1741 – BC HERVE-BATTICE 415045

2211 – HARIMALIA BC 405044

2211 – HARIMALIA BC 406046

2309 – HANNUT BC 402042

2700 – BC VERLAINE 402043

2700 – BC VERLAINE 414044

0044 – ROYAL BC ESNEUX 410043

0068 – R. B. UNION LIEGE 417044

0097 – ROYAL BASKET TILFF 409042

0169 – BC VERV. ST MICHEL 408045

0428 – MAIL. COMBLAIN BC 418041

0709 – ABC WAREMME 410042

1034 – ROYAL BC HANEFFE 407042

1034 – ROYAL BC HANEFFE 410041

1034 – ROYAL BC HANEFFE 412041

1388 – ROYAL BC AUBEL 407044

1388 – ROYAL BC AUBEL 412044

1459 – BC CHERATTE 412044

1466 – ROYAL BC ALLEUR 410043

1555 – ALLIANCE FLEMALLE 408043

2211 – HARIMALIA BC 408044

2211 – HARIMALIA BC 416042

2410 – ETOILE JUPILLE 410045

2499 – GIANTS BC BRAIVES 417043

2558 – LA VILLERSOISE 418046

2563 – CS OUTREMEUSE 408046

2563 – CS OUTREMEUSE 416046

2722 – CRISTAL B. SERAING 417042

0044 – ROYAL BC ESNEUX 440042

0425 – ROYAL ANS BC 420041

0524 – R. BC 4A AYWAILLE 491042

1245 – ROYAL BC VISE 491044

1245 – ROYAL BC VISE 493044

1466 – ROYAL BC ALLEUR 493043

1555 – ALLIANCE FLEMALLE 493043

2211 – HARIMALIA BC 441044

2440 – BCM HERSTAL 491041

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes



0046 –VOO B. PEPINSTER 406047 N°LC erroné

0091 – ROYAL SPA BC 401041 N°LC erroné

0961 – RSW LIEGE BASKET 413046 absence n° du match

1245 – ROYAL BC VISE 406045 N°LC erroné

1377 – BC HENRI-CHAPELLE 411203 pas de n°LC 

1555 – ALLIANCE FLEMALLE 414047 pas de n°LC 

2440 – BCM HERSTAL 411203 N°LC erroné

2440 – BCM HERSTAL 421202 N°LC erroné

1298 – BC COINTE 421045 pas de n°LC 

1377 – BC HENRI-CHAPELLE 442046 N°LC erroné

2211 – HARIMALIA BC 460043 N°LC erroné

1200 – BC NINANE 490043 N°LC erroné

0057 – LG ATLAS ATH. JUP. 527045 matricule : néant

0068 – R. B. UNION LIEGE 507043 nom du formateur : néant

0236 – ROYAL BC AWANS 530045 matricule : néant

0425 – ROYAL ANS BC 527042 matricule : néant

0854 – BC SPRIMONT 542046 matricule : néant

1245 – ROYAL BC VISE 534042 n° de match erroné

2499 – GIANTS BC BRAIVES 524043 nom matricule + du formateur : néant 

2511 – UNION HUY BASKET 542013 matricule : néant

2663 – COLL. ST LOUIS B. 507045 nom du marqueur : néant

1245 – ROYAL BC VISE 421043 délégué : néant FF20-0

1215 – BC DISON-ANDR. 470045 délégué : néant FF0-20

1429 – R.HAUT-PRE OUGREE 600042 délégué : néant FF20-0

2410 – ETOILE JUPILLE 760529 PV N°3 : 1 amende PC33

Feuille incomplète - PC 48 Seniors

Feuille incomplète - PC 48 Jeunes

Absence nom de coach, marqueur, chronos, délégué - PC 76,5 jeunes à classement : forfait

Corrections


